

Westkysten ApS
Lægårdvej 64, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 99 13 99

Årsrapport

11. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Maria Bach Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Westkysten ApS Lægårdvej 64 7500 Holstebro
	Telefon: 28685014
	Hjemmeside: www.westkysten.dk
	E-mail: info@westkysten.dk
	CVR-nr.: 41 99 13 99
	Stiftet: 11. januar 2021
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 11. januar - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Maria Bach Knudsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af handel med boliginteriør og livstilsprodukter, der er produceret i Vestjylland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -14.985 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 25.015 kr., svarende til en egenfinansiering på 23,3 % af de samlede aktiver på 107.281 kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>11/1 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-13.917
Øvrige finansielle omkostninger	-1.068
Resultat før skat	-14.985
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-14.985
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-14.985
Disponeret i alt	-14.985

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2021	11/1 2021
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	47.140	0
Varebeholdninger i alt	47.140	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.750	0
Tilgodehavender i alt	1.750	0
Likvide beholdninger	58.391	40.000
Omsætningsaktiver i alt	107.281	40.000
Aktiver i alt	107.281	40.000
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-14.985	0
Egenkapital i alt	25.015	40.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.000	0
Anden gæld	10.266	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.266	0
Gældsforpligtelser i alt	82.266	0
Passiver i alt	107.281	40.000

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 10. januar 2021	0	0	0
Kontant kapitalindsud 10. januar 2021	40.000	0	40.000
Egenkapital 11. januar 2021	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-14.985	-14.985
	40.000	-14.985	25.015

Noter

11/1 - 31/12
2021

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1
